
Bohemma hjälper dig med din ansökan
om bostadsanpassning

Bohemma AB, Järnvägsgatan 36, 131 54 Nacka • Fax: 08-519 027 09 • Tel: 08-519 027 00 • www.bohemma.se



Anpassning av bostaden
Genom bostadsanpassning har alla rätt att hos kommunen söka bidrag för 
anpassning av sin bostad. Lag (2018:222) om bostadsanpassningsbidrag är en 
rättighetslag som syftar till att ge alla möjlighet till ett självständigt liv i eget 
boende. Grunden för ett positivt beslut om bostadsanpassning är en bestående 
funktionsnedsättning som skapar hinder i det egna boendet. Rätten till bidrag 
gäller oavsett om funktionsnedsättningen är medfödd eller om den uppstått un-
der livets gång. Den gäller det permanenta boendet oavsett om man bor i villa, 
radhus eller lägenhet som man äger eller hyr.

Ansökan om Bostadsanpassning 

Eftersom svårigheter i hemmet ofta kommer successivt är det för många svårt 
att inse vad som försvårar vardagen. Man är ofta inte insatt i vilka olika lösnin-
gar som finns på marknaden och hur de skulle kunna underlätta i vardagen. 
Att söka bostadsanpassningsbidrag ställer som regel krav på en väl formulerad 
ansökan, ett intyg från vården som styrker det man söker bostadsanpassning 
för, offerter för utförandet samt i många fall ett medgivande från övriga fas-
tighetsägare. Många i behov av bostadsanpassning har svårt att själva driva den-
na process och det är här Bohemma kan hjälpa till. Den hjälp som erbjuds av 
Bohemma är utan kostnad för den sökande. 

Det är kommunen som fattar beslut om bostadsanpassningsbidrag. Det gör 
kommunen utifrån den inkomna ansökan, intyget och de inkomna offerter-
na för utförandet. Bostadsanpassningsbidraget täcker kostnaderna för det som 
kommunen gett bifall för utan kostnad för den sökande.
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När Bohemma handhar ett bostadsanpassnings-
ärende går det till på följande sätt:

Tillsammans identifierar vi behovet och vilka möjligheter som finns 
att få bostadsanpassningsbidrag för att få anpassningarna utförda.

Kontakter tas för nödvändiga intyg och offerter inför en ansökan.

Bohemma lämnar in en ansökan till kommunen.

Bohemma sköter all kommunikation med kommunen och övriga 
inblandade parter. 

Efter kommunens bifall beställer Bohemma utförande av en 
kvalificerad installatör. 

Efter den sökandes godkännande av arbetet hanterar Bohemma 
utbetalningen av det kommunala bidraget och ersättning till 
installatören.

Kontakta oss: 

Bohemma AB

Järnvägsgatan 36, 131 54 Nacka 

Fax: 08-519 027 09

Tel: 08-519 027 00 
Mejl: info@bohemma.se 
www.bohemma.se




